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für einmalig

im Tarif 
congstar Allnet Flat M

für einmalig

im Tarif 
congstar Allnet Flat M

A23
64 GB 128 GB

Redmi Note 11
XIAOMI

8) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 24.10.2022: Die congstar Allnet Flat M kostet monatlich 22 €. Mindestvertrags-Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 24.10.2022: Die congstar Allnet Flat M kostet monatlich 22 €. Mindestvertrags-
laufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen laufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen 
von 10 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Bei Buchung im Aktions-von 10 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Bei Buchung im Aktions-
zeitraum ist die LTE 50 Option inklusive statt 5 €/Monat. Der Preisvorteil entfällt bei Tarifwechsel. Die LTE 50 Option ermöglicht zeitraum ist die LTE 50 Option inklusive statt 5 €/Monat. Der Preisvorteil entfällt bei Tarifwechsel. Die LTE 50 Option ermöglicht 
das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf geschätzte max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf geschätzte max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s 
im Upload.  Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 
12–14, 50678 Köln. 

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nur für Neuverträge. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig 
ab  01.10. 
bis 31.10.2022

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone

M I T  S M A R T P H O N E

MAGENTA MOBIL M YOUNG20 GB
+10 GB

STATT   49,95 € MTL. NUR 39,95 € 1
HIGHSPEED- VOLUMEN

Aktion nur bis 24.10.2022

Allnet Flat M

✔  10 GB 
statt 6 GB/Monat

✔   LTE 50 inklusive
✔ Beste D-Netz-Qualität

22 €/Monat1

Jetzt
4 GB
extra!

MEHR DATEN, 
MEHR SPASS

8

7

z. B. 128 GB

z. B. 128 GB

für nur

für nur

NEU

aetka – über 2.000 x in Deutschland und im Netz.Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr 
gibt’s bei Ihrem aetka-Fachhändler:

Bitte beachten Sie unsere aktuellen Öffnungszeiten!
Am einfachsten, Sie vereinbaren telefonisch einen Termin.

99,99 €8 1,– €8

49,95 €1

1,– €1



Dies ist ein Angebot der aetka AG, Niederfrohnaer Weg 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilnehmenden Fachhändler finden 
Sie auf www. aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. Trotz sorgfältiger Planung können 
Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. 1) Monatlicher Monatlicher Grundpreis beträgt für Neukunden aktionsweise bei Buchung bis 31.01.2023 in den ersten 
24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 39,95 € 
(ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab 
dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird automatisch zu den Preisen und Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs 
fortgeführt. Dabei gilt automatisch der um 10 € höhere Grundpreis. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktionsweise bei 
Buchung bis 31.01.2023 das monatliche Inklusivdatenvolumen von 20 GB um 10 GB auf 30 GB. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-
Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. 3) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 34,95 €/
Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. Wenn Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie 
automatisch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-Hauptvertrags. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen 
an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 34,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Während der Mindestvertragslaufzeit erhöht 
sich aktionsweise bei Buchung vom 01.09. bis 31.10.2022 das monatliche Inklusivdatenvolumen von 2 GB um 8 GB auf 10 GB. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Monatsende. Ab einem Datenvolumen von 
10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Voraussetzung sind ein Hauptvertrag und eine MagentaMobil PlusKarte. Mit Buchung jeder 
weiteren Zusatzkarte ergibt sich eine zusätzliche durchschnittliche Vergünstigung. Max. 10 Zusatzkarten pro Hauptvertrag möglich. 6) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–
XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 34,95 € und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € (ohne Smartphone) oder alternativ 

eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (mit Smartphone). Der Bereitstellungspreis i. H. v. 9,95 € entfällt 
aktionsweise bei Buchung bis zum 31.01.2023. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im 
jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen einer dieser Verträge zu den 
Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall einer MagentaMobil PlusKarte wird eine bestehende MagentaMobil PlusKarte+ (bisheriger Drittvertrag) zu den Konditionen der MagentaMobil PlusKarte als 
Zweitvertrag fortgeführt.  — Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.  7) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Beim Kauf eines neuen Galaxy Z Fold4 | Z Flip4 zwischen 
dem 26.08. und dem 31.12.2022 („Aktionszeitraum“), beim Kauf eines neuen Galaxy S22 zwischen dem 01.10.2022 und dem 06.11.2022 („Aktionszeitraum“) oder beim Kauf eines neuen Galaxy Tab S8 zwischen 
dem 01.10.2022 und dem 31.12.2022 („Aktionszeitraum“) mit entsprechender EAN bei einem teilnehmenden Händler/Netzbetreiber erhalten Kunden ein Jahresabonnement für Disney+ (12 Monate Laufzeit) als 
Zugabe („Zugabe“). Kunden sind selbst dafür verantwortlich, dass das erworbene Aktionsgerät eine EAN aufweist, die zur Teilnahme berechtigt. Für den Erhalt der Zugabe ist eine Registrierung über die auf dem 
Aktionsgerät vorinstallierte Samsung Members App unter der Rubrik „Vorteile“ bis spätestens 31.01.2023 (Ausschlussfrist) erforderlich. Die Registrierung über die Samsung Members App setzt einen Samsung 
Account (samsung.de/account-login) voraus. Versand der Zugabe in der Regel innerhalb von 45 Tagen nach Registrierung als digitaler Code per Mail. Eine Einlösung der Zugabe ist ausschließlich unter https://www.
disneyplus.com/redeem und nur einmalig bis einschließlich zum 31.01.2024 möglich. Durch das Einlösen des Disney+ Gutscheincodes schließen sie ein Abonnement mit einer kostenlosen Laufzeit von 12 Monaten 
ab. Eine gültige Bank- oder Kreditkarte ist erforderlich. Sofern Disney+ nicht rechtzeitig nach Ablauf der rabattierten Phase gekündigt wird, verlängert es sich automatisch jeweils fortlaufend um einen weiteren Monat 
zum Standardpreis von aktuell 8,99€/Monat. Kunden mit bestehendem Disney+ Abo können den Gutscheincode erst nach Ablauf ihres aktuellen Abo-Zeitraumes verwenden, spätestens jedoch bis zum 31.01.2024. 
Das Jahresabonnement beginnt, sobald der Endkunde eine Bestätigungs-Email von Disney+ erhalten hat und über den erfolgreichen Abschluss des Registrierungsprozesses informiert wurde. Einlösbar nur in 
Deutschland und ab 18 Jahren. Der Gutscheincode kann nicht mit anderen Angeboten, Coupons, Rabatten oder Werbeaktionen von Disney+ kombiniert werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Es gelten die 
Nutzungsbedingungen von Disney+, einsehbar unter https://www.disneyplus.com/de-de/legal/nutzungsvertrag. Bei endgültiger Kaufrückabwicklung innerhalb von sechs Monaten ist keine Rückgabe möglich. Es 
ist Wertersatz in Höhe von des Gutscheinwertes zu leisten. Teilnahme mit maximal drei Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Die Aktion ist nicht kombinierbar mit Gutscheinen, Zuschüssen, Boni, 
Rabattaktionen von Samsung und Mitarbeiterportalen. Aktion im Einzelnen, vollständige Teilnahmebedingungen sowie Details zum Registrierungsprozess unter samsung.de/disney-aktion. Ausrichter der Aktion 
ist Samsung Electronics GmbH, Am Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus, Deutschland. ©2022 Disney und seine verbundenen Unternehmen.

SAMSUNG
Galaxy S21 FE
z. B. 128 GB

SAMSUNG Galaxy A33 5G
128 GB

XIAOMI
11T Pro | 5G
256 GB

für nur für nur

für nurfür nur für nurfür nur

Gerätepreis jeweils nur gültig mit
24-Monats-Neuvertrag im Tarif

MagentaMobil S mit Smartphone

 mtl. 5 € Preisvorteil
 Doppeltes Datenvolumen 20 GB –

auch für Zusatzkarten

Mit MagentaEINS-Vorteil3:

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 
24-Monats-Neuvertrag im Tarif 

MagentaMobil Special M mit Smartphone

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 
24-Monats-Neuvertrag im Tarif 

MagentaMobil PlusKarte+ mit Smartphone

MagentaMobil 
Special M
mit Smartphone

 2 GB + 8 GB
nur

34,95 €4 mtl.

OPPO Find X5 Lite 
256 GB

Xiaomi 12 Lite
128 GB

Redmi Note 11 Pro 5G
128 GB

MagentaMobil S
mit Smartphone

 10 GB
nur

49,95 €² mtl.

iPhone SE 2022

z. B. 64 GB

für nur
Mobilfunk neu gemacht – 
für alle, die Familie sind

Je mehr ihr 
seid, desto 
günstiger wirdʼs*

 Mehrere Karten, eine Rechnung
 Gleiches Datenvolumen
 5G für alle

Nur bei
der Telekom
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5

z. B. 

MagentaMobil 
PlusKarte+
mit Smartphone

nur 19,95 €6
mtl.

ab der 2. Zusatzkarte

1,– €41,– €4 49,95 €6 1,– €6

1,– €21,– €2 199,95 €6



MAGENTA TV

 MegaStream
Fernsehen
Große Sendervielfalt mit über  
100 HD-Sendern

Megathek
Serien, Filme, Shows und Dokus  
kostenlos abrufen

RTL+ Premium
Mit RTL+ Originals und exklusiven Inhalten 

Netflix

Disney+ 
Die neuesten Blockbuster, exklusive Original- 
Produktionen und jede Menge Serien

Mehr Funktionen
Restart und Timeshift1, 50-Std.-Cloud- 
Speicher, übergreifende Suche,  
persönliche Startseite

Mehr Flexibilität
Bis zu 5 Geräte und 3 parallele Streams2, 
zuhause und unterwegs 

Jetzt 100 € Router-Gutschrift sichern3 €

6 Monate ohne Aufpreis3,
7. bis 12. Monat 21 €3 mtl., danach 26 €3 mtl.,  
zzgl. MagentaTV One und MagentaZuhause Tarif
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